1

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH
Số:         /QĐ - KTNS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Bình,  ngày        tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn giám sát của Ban kinh tế- ngân sách về tình hình thực hiện chương trình phát triển du lịch giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn tỉnh

BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH HĐND TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2019; Chương trình giám sát số 02/CTr-KTNS ngày 03 tháng 01 năm 2019 của Ban kinh tế - ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Ban kinh tế- ngân sách về tình hình thực hiện chương trình phát triển du lịch giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn tỉnh.
(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch giám sát, tổ chức triển khai thực hiện cuộc giám sát đảm bảo quy định của pháp luật và báo cáo kết quả giám sát với Thường trực HĐND tỉnh sau khi hoàn thành cuộc giám sát.
Điều 3. Đoàn giám sát, các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Lưu: VT,  Phòng TH.

	TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN
Trương An Ninh

DANH SÁCH

Đoàn giám sát của Ban kinh tế- ngân sách về tình hình thực hiện
chương trình phát triển du lịch giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn tỉnh
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-KTNS  ngày       /01/2019

của Ban kinh tế - ngân sách HĐND tỉnh)

1. Ông: Trương An Ninh – Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng Ban KTNS - Trưởng Đoàn.
2. Ông: Mai Xuân Hạp - Phó Trưởng Ban KTNS - Phó Trưởng Đoàn.
3. Ông: Dương Văn Hùng - Phó Trưởng Ban KTNS - Phó Trưởng Đoàn.
4. Ông: Phạm Quang Hải- Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, ủy viên Ban KTNS - Thành viên.
5. Ông: Trần Phong - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, ủy viên Ban KTNS - Thành viên.
6. Ông: Phan Văn Gòn - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Bố Trạch, ủy viên Ban KTNS - Thành viên.
7. Ông: Đậu Minh Ngọc- Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Quảng Trạch, ủy viên Ban KTNS - Thành viên.
8. Ông: Lê Anh Tuấn - Giám đốc Sở Xây dựng, ủy viên Ban KTNS - Thành viên.
9. Ông: Lê Thuận Văn - Chánh Văn phòng Hội Doanh nghiệp tỉnh, ủy viên Ban KTNS - Thành viên.

10. Đại diện lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh.

PAGE
2